



منبع: آریا

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۶/۰۷



۱۲ شهریور؛ توزیع کارت ورود به جلسه دانشنامه تخصصی علوم پزشکی

غلامرضا حسن زاده رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی گفت: کارت ورود به جلسه دانشنامه تخصصی از طریق سایت سنجش آموزش پزشکی قابل رهگیری است. وی ادامه داد: داوطلبان از ۹ شهریورماه می توانند با مراجعه به سایت سنجش آموزش پزشکی به آدرس www.sanjeshp.ir از واجد شرایط بودن خود مطلع شوند. حسن زاده گفت: آزمون شفاهی دانشنامه تخصصی از تاریخ ۱۷ تا ۱۸ شهریورماه طبق جدول زمانبندی که در زمان توزیع کارت ورود به جلسه اعلام می شود برگزار خواهد شد. رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی در پایان گفت: آزمون کتبی دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی علوم پزشکی ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۴ شهریورماه در محل دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می شود و نتایج آزمون با توجه به برگه راهنما توزیع کارت نیز از سوی سایت آموزش پزشکی اعلام می شود.

کد خبر: ۱۰۱۵۹۴۳۶

اخبار مرتبط:

✓ خبرنامه دانشجویان: توزیع کارت دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی علوم پزشکی



از سرنگ های چینی تا یک متخصص و چند تخلف!

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران، حاشیه های پزشکی این هفته به سراغ سرنگ های چینی در داروخانه ها رفته، همچنین یک متخصص که برای چند روز گذشته بازداشت شد، دارای چند تخلف است. ظرف چند روز گذشته، موسسه استاندارد اعلام کرد سرنگ های چینی آلوده در داروخانه ها موجود است، بلغاری، معاون موسسه استاندارد در این زمینه گفت: در ۱۵ استان کشور حدود ۵ هزار سرنگ را خریداری و آزمایش کردیم و پس از آزمایش های فراوان مشخص شد در آن اجسام خارجی وجود دارد. کیوان، مدیر کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت در پاسخ افزود: در تاییدیه مرداد ماه در مورد سرنگ هایی که غیر استاندارد اعلام شد باید دید که نمونه این سرنگ ها در داروخانه ها موجود است؟ بلغاری ادامه داد: بلی، متأسفانه در داروخانه ها موجود است و قرار بود وزارت بهداشت سرنگ های چینی آلوده که به مردم ارائه می شود را جمع آوری کند و چنین نامه ای را به دفتر دکتر کاظمی همراه با نمونه و نتیجه آزمون ارسال شده است. مدیر کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت در پاسخ صحبت های بلغاری اظهار داشت: با ارائه سند از تشویش اذهان عمومی جلوگیری کنید و در صورتی که در داروخانه ای این مشکل وجود داشت آن موقع تعیین تکلیف می کنیم، که خبرنگار حاشیه پزشکی با مراجعه به یک داروخانه در زمینه سرنگ های چینی سوال کرد و داروخانه دار در جواب گفت: سرنگ های چینی وجود دارد و مجوزدار است، به عبارت دیگر موقعی که از وزارت بهداشت مجوز می گیرد یعنی استاندارد هست!!!*متوفی که در بیمارستان مانداین بیمارستان خصوصی برای چندمین بار است که سوژه بیست و سی می شود اما تخلف این بار با دفعات قبل متفاوت است. ماجرا از این قرار است که شخصی که در این بیمارستان فوت کرده، جنازه اش را به خانواده اش نمی دهند. خانواده متوفی می گویند دو روز است که این شخص فوت کرده ولی بیمارستان جنازه را تحویل نمی دهد و هنگامی که خواستیم وثیقه ای بگذاریم گفتند: فقط ۵ میلیون تومان پول نقد و چک هم قبول نمی کنند. یکی از نزدیکان این متوفی هم افزود: زیر میزی می خواهند و می گویند این پول حق من است. در همین زمینه، رضوی، رئیس اداره نظارت بر درمان وزارت بهداشت تاکید داشت: خلاف قانون است و جسد را باید ترخیص کنند اما، آقای دکتر محض اطلاع شما، تماس ما با بازرسی دانشگاه علوم پزشکی تهران بی اثر بود و پول همراهان فرد فوت شده، موثرتر.* یک متخصص و چند جریمه!!! در

خبر ۲۰:۳۰ از فردی گفتیم که خودش را متخصص قلب و عروق معرفی می کرد، در صورتی که هیچ مدرکی دال بر این تخصص نداشت. بازرسین دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، می گویند این آقای به اصطلاح پزشک، تا به حال سه بار در دام آنها گرفتار شده، ولی باز هم کارش رو شروع کرده است. صفاتی، رئیس اداره نظارت بر درمان شهید بهشتی به خبرنگار حاشیه های پزشکی گفت آخرین بار این شخص به صورت قطعی ۵ میلیون تومان جریمه شده و همچنین با جعل شماره نظام پزشکی متعلق به فردی که ساکن ارومیه است صد هزار تومان دادگاه وی را جریمه کرده، و در آخرین بار، ۳ هفته پیش اطلاع دادند که این شخص مجددا در مرکزی در منطقه ۲۲ تهران، مشغول به فعالیت هست، که مربوط به یکی از روزنامه های کثیرالانتشار در سال ۸۱ است که وی را فردی مجرم و تحت پیگرد قرار داده است. *مشکل اورژانس آمبولانس ۱۱۵، به جای حل مشکل بیمار اورژانسی، ابتدا سراغ مشکل اورژانسی خودش رفت. در این زمینه یک شاکی به خبرنگار حاشیه های پزشکی تصریح کرد: برادر من دچار سانحه شد و طی تماسی که با اورژانس تهران داشتیم برای بار نخست نزدیک مرکز اورژانس توقف کرد که علت را جویا شدم و گفتند می خواهیم کارت سوخت بگیریم و پس از آن به پمپ بنزین مراجعه کرد و برای بار دوم پرسیدم؟ خب این کارها را می شود قبل از ماموریت هم پیش بینی کرد.

کد خبر: ۱۰۱۵۸۷۳۱



برگزاری چهاردهمین کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران

به گزارش خبرگزاری پانا، از محورهای این کنگره بین المللی میکروب شناسی پزشکی، میکروب شناسی کاربردی (صنعتی)، میکروب شناسی غذایی، میکروب شناسی محیطی و میکروب شناسی دامپزشکی است. براساس این گزارش، از موضوعات مهم مورد بحث در کنگره: آموزش در میکروب شناسی، واکسن های باکتریایی، مقاومت آنتی بیوتیکی میکروبهها، بیماری سل و مقاومت آنتی بیوتیکی خواهد بود. سخنرانان این کنگره از کشورهای اروپایی: آلمان، هلند، بلژیک و ۲ سخنران از عراق و کشورهای منطقه، دکتر ولایتی رئیس مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی مسیح دانشوری در خصوص سل مقاوم به تمامی داروها، پروفسور سعید بوذری رئیس انستیتو پاستور ایران در خصوص استفاده از عوامل حدت میکروبهها به عنوان عوامل درمانگر، پروفسور محمد رضا زالی در خصوص میکروفلور روده و اختلالات گوارشی، پروفسور هارتموت شلوتر از آلمان، پروفسور جوزف آنه از بلژیک و دکتر احمد محمد، آقای دکتر فیض آبادی رئیس انجمن میکروب شناسی ایران، آقای دکتر شجاعی دبیر علمی و آقای دکتر موسوی دبیر اجرایی هستند. گفتنی است: این کنگره دارای ۱۳ امتیاز بازآموزی است و از ۱۱۰۰ مقاله پذیرفته شده ۵۰ مقاله بصورت سخنرانی و ۱۰۵۰ مقاله به صورت پوستر ارائه می شود.

کد خبر: ۱۰۱۵۳۵۱۹

اخبار مرتبط:

- ✓ سلامت نیوز: برگزاری چهاردهمین کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران
- ✓ واحد مرکزی خبر: آغاز چهاردهمین همایش بین المللی میکروب شناسی
- ✓ برنا: چهاردهمین کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران آغاز به کار کرد
- ✓ وزارت بهداشت: برگزاری چهاردهمین کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران با سخنرانی دانشمندان داخلی و خارجی



توزيع کارت ورود به جلسه دانشنامه تخصصي از ۱۲ شهريور

غلامرضا حسن زاده در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان فارس گفت: کارت ورود به جلسه دانشنامه تخصصي از طريق سايت سنجش آموزش پزشكي قابل رهگيري است. وي ادامه داد: داوطلبان از ۹ شهريورماه مي توانند با مراجعه به سايت سنجش آموزش پزشكي به آدرس www.sanjeshp.ir از واجد شرايط بودن خود مطلع شوند. حسن زاده گفت: آزمون شفاهي دانشنامه تخصصي از تاريخ ۱۷ تا ۱۸ شهريورماه طبق جدول زمانبندي كه در زمان توزيع کارت ورود به جلسه اعلام مي شود برگزار خواهد شد. رئيس مركز سنجش آموزش پزشكي تصريح كرد: آزمون كتبي دانشنامه تخصصي و فوق تخصصي علوم پزشكي ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۴ شهريورماه در محل دانشكده پزشكي دانشگاه علوم پزشكي شهيد بهشتي برگزار مي شود و نتايج آزمون با توجه به برگه راهنما توزيع کارت نيز از سوي سايت آموزش پزشكي اعلام مي شود. انتهاي پيام/

كد خبر: ۱۰۱۵۴۳۶۸

اخبار مرتبط:

- ✓ سلامت نيوز: توزيع کارت ورود به جلسه دانشنامه تخصصي از ۱۲ شهريور
- ✓ جام جم: توزيع کارت ورود به جلسه دانشنامه تخصصي، از ۱۲ شهريور
- ✓ افكار نيوز: زمان توزيع کارت ورود به جلسه دانشنامه تخصصي
- ✓ شبكه ايران: توزيع کارت ورود به جلسه دانشنامه تخصصي از ۱۲ شهريور
- ✓ خبرنامه دانشجويان: توزيع کارت دانشنامه تخصصي و فوق تخصصي علوم پزشكي



منبع: پارسینه

گروه: سلامت

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۶/۰۷



کبد چرب یکی از عوامل بیماری قرن

رئیس مرکز تحقیقات گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی چاقی، کبد چرب و دیابت را از بیماری های رایج دانست. دکتر محمدرضا زالی در حاشیه چهاردهمین همایش بین المللی میکروب شناسی در جمع خبرنگاران گفت: این بیماری ها به دلیل تغییر وضعیت رفتاری در ۵۰ سال گذشته، تغییر در رژیم غذایی، مصرف آنتی بیوتیک ها و ... منجر به عدم تعادل میکروب های روده می شود که این بیماری ها را به وجود می آورد. وی در رابطه با کودکان چاق هشدار داد: در کودکان میکروب های بدن تولید سموم می کند و اگر این میکروب ها سوزانده نشود، باعث چربی کبد در آنها و بروز خطرات جدی خواهد شد. زالی مصرف غذاهای پرچرب و پرکالری را موجب تشدید این مشکلات دانست و افزود: با پرهیز از مصرف این غذاها تا حدودی می توان ضرر آن را کنترل کرد، اما مصرف سبزیجات و میوه جات منجر به فعل و انفعالات در روده می شود که می تواند چربی کبد را بهبود دهد. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تاکید بر ورزش و فعالیت های بدنی، افزود: این عامل نقش مهمی در کاهش خطر ایمنی بیماری ها ایفا می کند. به گفته وی، عامل مهم بیماری های قرن جاری چاقی، دیابت و کبد چرب است.

کد خبر: ۱۰۱۵۳۴۸۸

اخبار مرتبط:

- ✓ ایسنا: کبد چرب یکی از عوامل بیماری قرن
- ✓ جهان نیوز: کبد چرب یکی از عوامل بیماری قرن
- ✓ سلامت نیوز: کبد چرب یکی از عوامل بیماری قرن
- ✓ فردا: کبد چرب یکی از عوامل بیماری قرن
- ✓ شفاف: یکی از عوامل بیماری قرن
- ✓ صنعت نیوز: کبد چرب یکی از عوامل بیماری قرن



منبع: شفاف

گروه: سلامت

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۶/۰۷

یکی از عوامل بیماری قرن

دکتر محمدرضا زالی در حاشیه چهاردهمین همایش بین المللی میکروبی شناسی در جمع خبرنگاران گفت: این بیماری ها به دلیل تغییر وضعیت رفتاری در ۵۰ سال گذشته، تغییر در رژیم غذایی، مصرف آنتی بیوتیک ها و ... منجر به عدم تعادل میکروبی های روده می شود که این بیماری ها را به وجود می آورد. وی در رابطه با کودکان چاق هشدار داد: در کودکان میکروبی های بدن تولید سموم می کند و اگر این میکروبی ها سوزانده نشود، باعث چربی کبد در آنها و بروز خطرات جدی خواهد شد. زالی مصرف غذاهای پرچرب و پرکالری را موجب تشدید این مشکلات دانست و افزود: با پرهیز از مصرف این غذاها تا حدودی می توان ضرر آن را کنترل کرد، اما مصرف سبزیجات و میوه جات منجر به فعل و انفعالات در روده می شود که می تواند چربی کبد را بهبود دهد. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تاکید بر ورزش و فعالیت های بدنی، افزود: این عامل نقش مهمی در کاهش خطر ایمنی بیماری ها ایفا می کند. به گفته وی، عامل مهم بیماری های قرن جاری چاقی، دیابت و کبد چرب است.

کد خبر: ۱۰۱۵۳۴۰۸

اخبار مرتبط:

✓ پارسینه: کبد چرب یکی از عوامل بیماری قرن



علوم پزشکی به بالاترین رتبه رشد علمی رسید/ارتقای ۵ رتبه ای در دنیا

به گزارش عرش نیوز به نقل از فارس، مصطفی قانعی در مراسم افتتاحیه چهاردهمین کنگره میکروبی شناسی ایران در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: علم میکروبیولوژی از محورهای رشد علوم پایه است و وضعیت ارتقا □ این علم از نظر شاخص های تحقیقات و فناوری بسیار خوب است. وی ادامه داد: حدود ۵۰۰ دانشگاه در وزارت علوم و ۲۵۰۰ مؤسسه آموزش عالی در کشور وجود دارد اما دانشگاه های علوم پزشکی فقط ۵۰ عدد است و از نظر سهم دانشجو کمتر از ۳ درصد را دارد. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت تصریح کرد: با وجود تعداد کم دانشگاه و دانشجوی علوم پزشکی ۱۴.۷ درصد کل تولیدات علمی مربوط به فعالیت پزشکی در کشور است. وی تصریح کرد: از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲ در تمام گرایش های علوم از رتبه ۲۲ به ۱۷ رسیده ام و در علوم پزشکی از ۲۳ به ۱۸ و در رشته میکروبیولوژی از ۳۲ به ۱۸ ارتقا □ یافته ایم. قانعی با بیان اینکه در زمینه رشد علمی رتبه دوم منطقه را داریم، گفت: باید تمامی رشته های مرتبط مانند شیمی، مهندسی شیمی و میکروبیولوژی را به کار گیریم تا رشد علمی را شاهد باشیم چرا که هر یک به تنهایی نمی تواند چرخه علم را به حرکت درآورد. وی با تاکید بر اینکه باید از مؤسسات شیمی، کشاورزی و میکروبیولوژی نیز استفاده کرد، افزود: باید رشد جدی را در مجلات علمی داشته باشیم و نباید فقط این مقالات در عرصه خارجی به چاپ برسد بلکه این یک تهدید محسوب می شود. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: زمانی میکروبی و باکتری تنها به عنوان یک موجود مضر شناخته می شد اما امروز در علم پزشکی از آن استفاده می شود. قانعی ادامه داد: سهم وزارت بهداشت از شرکت های دانش بنیان ۷ هزار شرکت است که باید این شرکت ها در حوزه میکروبیولوژی نیز به صورت جدی فعالیت کنند.

کد خبر: ۱۰۱۵۴۷۹۴

اخبار مرتبط:

✓ برنا: در زمینه رشد علمی، رتبه دوم منطقه را داریم